

Olsztyn, dnia 07.03.2018 r.

ZESTAW (1)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/38/18) na wykonywanie badań wizualnych i radiograficznych połączeń spawanych na rurach stalowych.

Pytanie 1.

Czy czas reakcji Wykonawcy w sytuacjach awaryjnych może ulec wydłużeniu ? Czy będzie bezwzględnie wymagany max. do 4 h.

Odpowiedź:

Sytuacje awaryjnego prześwietlania spawów zdarzają się bardzo rzadko. Jednak przypadki wystąpienia sytuacji awaryjnych wymagają natychmiastowych reakcji, w jak najkrótszym czasie. Zamawiający podtrzymuje wymaganie określone w SIWZ.

Pytanie 2

Czy projekt umowy jest traktowany jako formularz ofertowy ?

Odpowiedź:

Załącznik nr 3 do SIWZ jest formularzem ofertowym.

Pytanie 3

Kryterium oceny ofert jest cena 100%. Jak ceny będą analizowane ?

Odpowiedź:

Analizowana będzie wartość całej oferty przedstawiona w formularzu ofertowym (zał. nr 3)

Pytanie 4

Jaki jest szacunkowy zakres badań (ilość badań) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacunkowa ilość to około 600 prześwietleń połączeń spawanych.